DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Ref: Requerimento n.º 05/2022

Ao
Gabinete do Prefeito,

Senhor Prefeito,

Considerando o requerimento n.º 05/2022 do Sr. Vereador Rogério Jean

da Silva, que solicita informações sobre valores pagos à empresa prestadora do serviço

público de transporte municipal, informamos:

Resposta para as questões de 01 a 20

 JULHO/2021

1) R$ 1.362.872,63

2) R$ 641.725,50

3) R$ 721.147,13

4) Segue cópias.

 SETEMBRO/2021

5) R$ 1.380.042,40

6) R$ 810.671,50

7) R$ 569.370,90

8) Segue cópias

 OUTUBRO/2021

9) R$ 1.438.523,89

10) R$ 828.114,00

11) R$ 610.409,89

12) Segue cópias

 NOVEMBRO/2021

13) R$ 1.521.016,56

14) R$ 757.984,50

15) R$ 763.032,06

16) Segue cópias

 DEZEMBRO/2021

17) R$ 1.579.989,15

18) R$ 704.898,50

19) R$ 875.090,65

20) Segue Cópias

São Roque, 04 de Março de 2022.

Atenciosamente,

Marcos Adriano Cantero
Diretor do Departamento de Finanças

		2022-03-04T14:20:38-0300
	MARCOS ADRIANO CANTERO:27252984826

		2022-03-04T14:21:07-0300
	MARCOS ADRIANO CANTERO:27252984826